



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S ALSVEJ 18. RANDERS

C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

27. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
kommanditselskabets ordinære
generalforsamling,
den 23. februar 2023

Michael Banggaard Hansen

CVR-NR. 19 87 37 81

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Kommanditselskabsoplysninger	
Kommanditselskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

KOMMANDITSELSKABSOPLYSNINGER

Kommanditselskabet	K/S ALSVEJ 18. RANDERS c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 19 87 37 81 Stiftet: 22. december 1995 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Nielsen Bach Flemming Kjersner
Komplementar	KOMPLEMENTARSELSKABET ALSVEJ 18. RANDERS ApS
Kommanditister	Inger Caroline Blok Jens Jacobsen Kaj Kohave Ole Nielsen Bach Lasse Riber D.M.H. & P. A/S Flemming Kjersner S&P Ejendomsselskab3 A/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Alsvej 18, Randers.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 5.746 tkr. mod 5.193 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.919.667	6.896.108
Af- og nedskrivninger.....		-1.564.123	-1.564.123
DRIFTSRESULTAT		5.355.544	5.331.985
Andre finansielle indtægter.....	1	787.153	0
Andre finansielle omkostninger.....		-396.851	-192.898
ÅRETS RESULTAT		5.745.846	5.139.087
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		4.800.000	4.800.000
Overført resultat.....		945.846	339.087
I ALT		5.745.846	5.139.087

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		45.582.113	47.146.236
Materielle anlægsaktiver.....	2	45.582.113	47.146.236
ANLÆGSAKTIVER.....		45.582.113	47.146.236
AKTIVER.....		45.582.113	47.146.236
PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		7.118.930	7.118.930
Overført overskud.....		24.176.877	23.231.031
EGENKAPITAL.....		31.295.807	30.349.961
Nykredit A/S.....		11.022.433	13.322.468
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	11.022.433	13.322.468
Kortfristet del af langfristet gæld.....		1.764.465	2.000.000
Gæld til pengeinstitutter.....		629.600	603.396
Anden gæld.....		869.808	870.411
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.263.873	3.473.807
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.286.306	16.796.275
PASSIVER.....		45.582.113	47.146.236
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	7.118.930	23.231.031	0	30.349.961
Forslag til resultatdisponering.....		945.846	4.800.000	5.745.846
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året.....			-4.800.000	-4.800.000
Egenkapital 31. december 2022.....	7.118.930	24.176.877	0	31.295.807

Selskabskapitalen er i årets løb forøget med 945.846 kr. og andrager pr. 31. december 2022 52.089.107 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 20.793.300 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 8 kommandister.

NOTER

					Note
Særlige poster					1
Selskabet har i forbindelse med låneomlægning opnået en kursgevinst ved indfrielse af sit kreditforeningslån. Beløbet udgør 787.153 kr. før skat og er indregnet under andre finansielle indtægter.					
Materielle anlægsaktiver					2
				Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2022.....				82.170.908	
Kostpris 31. december 2022.....				82.170.908	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....				35.024.672	
Årets afskrivninger				1.564.123	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....				36.588.795	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				45.582.113	
Langfristede gældsforpligtelser					3
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Nykredit A/S.....	12.786.898	1.764.465	3.567.879	15.322.468	
	12.786.898	1.764.465	3.567.879	15.322.468	
Eventualposter mv.					4
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					5
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 12.787 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 45.582 tkr.					
Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er afgivet følgende sikkerheder: Ejerpantebrev nom. 13.621.000 kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 45.582 tkr. Transport i investorindbetalinger.					
			2022	2021	
Medarbejderforhold					6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:			2	3	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.					
